平成 26年度決算の算定様式の修正事項

【健全化判断比率等に関する様式】

表番号等 修正内容

要領 P16

平成 27年６月４日付け総務省自治財政局公営企業課事務連絡にてお

示ししたとおり、平成 27年３月 31日付け総財公第 70号「平成 26 年度

地方公営企業等決算状況調査」20表において資本費繰入収益（20表１行

23列）を他会計繰入金合計（20表２行３列）に含まないこととしました。

これを踏まえ、健全化判断比率を算定するための様式に関する取扱いに

ついては、下記のとおりとします。（項目Ｙに 20表 01行 23 列を追加。）

項   目 決算統計

Ｘ 23表 02行 29列

Ｇ 23表 01行 32列

Ｙ
20表 01行 23列

20表 02行 03列

Ｅ 20表 02行 12列

Ｆ 21表 01行 11列

Ｈ 21表 01行 08列